
第1９回 南勢地域緩和ケアネットワーク定例会 
 

 

謹啓  時下、皆さま方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

いつも南勢地域緩和ケアネットワークに多くのご支援を頂き誠に有難うございます。 

さて、この度 「第 19回南勢地域緩和ケアネットワーク定例会」を下記の日程にて開催する運びとなりました。 

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。      謹白 

 

 

  日 時 ： 平成２７年 ８月 ６日（木） １８：４５～ 

  会 場 ： 伊勢地区医師会館 ３階 講堂  ℡0596-28-2476 

  参加費 ： 200 円 

－プログラム－ 

  １８：４５～ 情報提供 「オキシコドン徐放カプセルについて」  

      テルモ株式会社   

  １９：００～ 一般演題 ２題 （終了予定 20：30） 

【事例検討】      座長：伊勢赤十字病院 緩和ケア内科  辻村 恭江 

  「地域サービスを考える ～独居高齢者の 『最期まで自宅で過ごしたい』 

  という希望が叶った事例を通して～」  

  演者：訪問看護ステーションほたる いせ  岡田 まり 

【活動報告】      座長：さいとうホームケアクリニック  山村 賢太郎 

  「わたしたちの緩和ケア病棟 ～開棟後３年半の実績を振り返って～」 

  演者：伊勢赤十字病院 緩和ケア病棟看護係長  福田 豊洋 

＊軽食をご用意致しております 

問い合わせ先：第１９回定例会当番幹事 伊勢赤十字病院 辻村・福田 

     Tel  0596-28-2171(病院代表)  Fax 0596-65-5361(緩和ケア病棟直通) 

共催：南勢地域緩和ケアネットワーク 

                     テルモ株式会社 


